
令和 2年 7月 1日 

各 位 

茨城県信用組合 

 

「まいハウスカードローン」Web 仮審査申込の取扱い開始について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 茨城県信用組合は、令和 2年 7月 1日（水）より当組合のホームページ上からの「ま

いハウスカードローン」Web 仮審査申込の取扱いを開始いたしましたので、下記のとお

りお知らせいたします。 

 当組合は、窓口の営業時間内にご来店が困難なお客さまのニーズにお応えするために

も、24 時間申込いただけるローン商品を提供してまいります。 

 

 

記 

1. 取扱開始日 

  令和 2年 7月 1 日（水） 

2. 申込方法 

  当組合ホームページより 

3. 商品の概要 

詳しくはホームページの商品概要をご覧ください。 

 

以 上 


